參、99年度教育部中部辦公室補助辦理校內教師進修研習成果檢核表
校名：苗栗縣私立中興高級商工職業學校
	研習主題
	體適能教學研習

	研習日期
	99年07月02日（星期五）   下午13時00分~下午16時00分

	研習時數
	3小時

	研習地點
	中興商工學生活動中心

	研習人數
	 29人

	經費
	經費項目
	單位
	單價
	數量
	小計
	備註

	
	鐘點費(外聘講師)
	時
	1,600
	3
	4,800
	依中央政府各機關單位預算執行要點相關規定編列

	
	鐘點費(內聘講師)
	
	
	
	
	

	
	旅運費(外聘講師)
	
	
	
	446
	

	
	材料費(講義費)
	人
	36
	29
	1,044
	

	
	雜支費
	
	
	
	
	以不超過總金額2%為限

	
	其它(請敘明)
	
	
	
	
	

	
	合  計
	
	
	
	6,290
	

	辦理情形及
效益簡述
(含課程、講座)
	【辦理情形】
課程安排如下：

 第一階段：全體同仁跟者林老師一起跳拉丁有氧舞蹈，流汗的感覺真好。

 第二階段：解說各種舞蹈的基本概念，並解答生活中關於運動之疑惑。

 第三階段：全體同仁跟者林老師再次跳拉丁有氧舞蹈，雖然體力已經透支，但全身動起來的感覺，真的很快樂。

【效益簡述】

1. 身心放鬆：講師選擇許多動感的音樂，所有老師一聽到音樂就忍不住跟著動起來，加上講師非常會製造想讓人動一動的氣氛，所以，所有的老師不管是跟的上或跟不上的，都使盡全力跟著跳，跳完後感覺壓力全消，身心舒暢。
2. 解答疑惑：對於各式舞蹈的背景、起源及種類，經由講師的講解後，有了更深一層的了解，與會老師也提出許多問題，經由講師解答後，對於運動有更正確的概念。

	對本年度校內教師進修研習檢討及建議
	希望在訂定研習主題（講題），能給與學校有較大彈性空間。

	備註
	建議事項請儘量填寫，以蒐集各校意見，作為未來校內研習規劃之依據及參考。


肆、苗栗縣私立中興高級商工職業學校99年度校內教師研習意見統計表
	時  間：99年07月02日（星期五) 13:00~16:00

	地  點：本校活動中心   主講人：林聖淵 老師

	講  題：體適教學研習-活力有氧動一夏

	1、您對本次研習會的課程內容安排感到滿意嗎？

	層面
	非常滿意 
	滿 意
	 無 意 見
	 不 滿 意
	非常不滿意

	人 數
	17
	12
	0
	0
	0

	百分比
	59%
	41%
	0%
	0%
	0%

	2、您對本次研習會的課程實用性覺得滿意嗎？

	層面
	非常滿意 
	滿 意
	 無 意 見
	 不 滿 意
	非常不滿意

	人 數
	13
	14
	2
	0
	0

	百分比
	45%
	48%
	7%
	0%
	0%

	3、您對本次教授專題講授的內容滿意嗎？

	層面
	非常滿意 
	滿 意
	 無 意 見
	 不 滿 意
	非常不滿意

	人 數
	15
	14
	0
	0
	0

	百分比
	52%
	48%
	0%
	0%
	0%

	4、您對本次教授講授方式滿意嗎？

	層面
	非常滿意 
	滿 意
	 無 意 見
	 不 滿 意
	非常不滿意

	人 數
	17
	12
	0
	0
	0

	百分比
	59%
	41%
	0%
	0%
	0%

	5、您認為參加本次研習，對您專業成長有幫助嗎？

	層面
	非常滿意 
	滿 意
	 無 意 見
	 不 滿 意
	非常不滿意

	人 數
	9
	17
	3
	0
	0

	百分比
	31%
	59%
	10%
	0%
	0%

	6、如果下次舉辦類似研習，您希望開設哪一種課程？

	   動態研習課程。

	7、請您簡短說明參加本次研習會的心得，以便作為下次研習會的參考。

	   （1）講師認真有活力的態度感染全體教師，身體不自覺隨著音樂而動起來。

	   （2）適時的運動能夠帶給全校師生正面的能量、活力的泉源。

	   （3）缺乏運動的老師，會後都感到全身痠痛，但也藉由研習機會動一動全身筋骨。

	8、除以上所列問題外，您還有其他意見或建議嗎？請逐條列舉。。

	   能再次邀請林老師蒞臨本校指導「動能瑜珈」課程。


伍、苗栗縣私立中興高級商工職業學校99年度校內教師進修研習活動照片

研習時間：99年7月2日（星期五）13:00-16:00

主講教師：林聖淵 老師                研習地點：活動中心
研習主題：體適能教學研習-活力有氧動一夏
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	照片說明：林聖淵老師開講
	照片說明：老師帶動跳
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	照片說明：全校老師使出全力認真用力跳
	照片說明：中場休息不忘繼續跳 
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	照片說明：介紹舞蹈的背景及種類
	照片說明：靜態之申展運動
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